
terça-feira, 4 de julho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00391 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

 
 

GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº453/2017 

 

CONTRATADA: W.R.W. CONSTRUTORA LTDA, CNPJ: 06.243.622/0001-27, LOCALIZADA NA 

RUA ANTÔNIO OTAVIANO DOURADO, Nº 214A, CENTRO, CEP: 44.900-000 IRECÊ/BA, NESTE 

ATO REPRESENTADO POR PROCURAÇÃO PELO SR. JOSÉ RAIMUNDO DE CASTRO, 

BRASILEIRO, MAIOR, PORTADOR DO CPF Nº 165.868.755-87 RG: 02.767.188-79, OBJETO: 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO NOS TELHADOS DAS ESCOLAS 

PROFESSOR ROSALVO F. DOS SANTOS, LUIZ VIANA FILHO, ROBERTO SANTOS E RUI BARBOSA, 

TODAS NA SEDE DESTE MUNICÍPIO, A IMPORTÂNCIA DE R$ 7.400,00 (SETE MIL E 

QUATROCENTOS REAIS) O PRESENTE CONTRATO TERÁ O PRAZO MÁXIMO PARA EXECUÇÃO 

DOS SERVIÇOS DE 06/06/2017 À 22/06/2017 UILSON MONTEIRO DA SILVA PREFEITO 

MUNICIPAL. 

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia, 
Fone: (74) 3655 1610 coopelcentral@outlook.com 

Página 1 de 1 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4E5D9474E697B36F310C44DB9E9302B5



terça-feira, 4 de julho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00391 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

 GABINETE DO PREFEITO 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 451/2017 

 

CONTRTADA: W.R.W. CONSTRUTORA LTDA, CNPJ: 06.243.622/0001-27, LOCALIZADA NA 

RUA ANTÔNIO OTAVIANO DOURADO, Nº 214A, CENTRO, CEP: 44.900-000 IRECÊ/BA, NESTE 

ATO REPRESENTADO POR PROCURAÇÃO PELO SR. JOSÉ RAIMUNDO DE CASTRO, 

BRASILEIRO, MAIOR, PORTADOR DO CPF Nº 165.868.755-87 RG: 02.767.188-79, COMBINADO 

COM DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 27/2017, BASEADO NA LEI 8.666/93, ART. 24, I OBJETO – 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA NAS 

ESCOLAS MUNICIPAIS DA SEDE DO MUNICÍPIO, CONFORME PLANILHA EM ANEXO AO 

PROCESSO, IMPORTÂNCIA DE VALOR DE R$ 12.010,68 (DOZE MIL, DEZ REAIS E SESSENTA 

E OITO CENTAVOS) O PRESENTE TERÁ DURAÇÃO DE 06 A 19 DE JUNHO DE 2017, UILSON 

MONTEIRO DA SILVA PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL.  

 

CNPJ: 14.136.816/0001-51- Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central- Bahia, 
Tel. 74- 3655 1610/ 3655 1647 prefeituracentral@yahoo.com.br 

 
Página 1 de 1 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4E5D9474E697B36F310C44DB9E9302B5


		2017-07-04T16:51:38-0300




